
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  122 11.442.752/0001-29 950,00 497,00 Sim

2 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  131 01.375.626/0001-45 935,00 550,00 10,66 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  004 03.562.696/0001-38 1.050,00 780,00 41,82 Sim

4 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  022 93.388.031/0009-08 850,00 800,00 2,56 Não

5 DR PNEUS LTDA ME  145 44.216.474/0001-40 950,00 840,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DN PNEUS LTDA  093 04.729.667/0001-80 998,00 98,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:57
Lote1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1000R20 RADIAL - FRIO, BORRACHUDO
Quantidade: 64 Valor Unit.: 497,00 Valor Total: 31.808,00

Marca: Ruzi Modelo: A frio

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GRANDO PNEUS LTDA  113 03.562.696/0001-38 2.900,00 1.600,00 Sim

2 DN PNEUS LTDA  103 04.729.667/0001-80 2.138,00 1.649,00 3,06 Sim

3 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  088 01.375.626/0001-45 2.850,00 2.088,00 26,62 Sim

4 DR PNEUS LTDA ME  042 44.216.474/0001-40 2.500,00 2.500,00 19,73 Sim

5 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  050 11.442.752/0001-29 2.800,00 2.800,00 12,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:57
Lote2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24 - QUENTE, SGG
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.600,00 Valor Total: 32.000,00

Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  038 93.388.031/0009-08 3.200,00 2.030,00 Não

2 DN PNEUS LTDA  090 04.729.667/0001-80 3.272,00 2.149,00 5,86 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  078 03.562.696/0001-38 3.900,00 2.670,00 24,24 Sim

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  015 01.375.626/0001-45 3.600,00 2.890,00 8,24 Sim

5 DR PNEUS LTDA ME  099 44.216.474/0001-40 3.500,00 2.999,00 3,77 Sim

6 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  127 11.442.752/0001-29 3.600,00 3.600,00 20,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:57
Lote3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.030,00 Valor Total: 40.600,00

Marca: VIPAL Modelo: VIPAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  035 04.729.667/0001-80 3.021,00 1.795,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  133 93.388.031/0009-08 3.200,00 1.799,00 0,22 Não

3 DR PNEUS LTDA ME  124 44.216.474/0001-40 3.500,00 2.501,00 39,02 Sim

4 GRANDO PNEUS LTDA  061 03.562.696/0001-38 3.900,00 2.900,00 15,95 Sim

5 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  003 01.375.626/0001-45 3.600,00 3.600,00 24,14 Sim

6 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  082 11.442.752/0001-29 3.600,00 3.600,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:57
Lote4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25
Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.795,00 Valor Total: 71.800,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RBLL/RBW

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:57
Lote5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DR PNEUS LTDA ME  023 44.216.474/0001-40 3.500,00 2.680,00 Sim

2 DN PNEUS LTDA  094 04.729.667/0001-80 3.410,00 2.685,00 0,19 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  035 03.562.696/0001-38 3.900,00 3.240,00 20,67 Sim

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  083 01.375.626/0001-45 3.700,00 3.248,00 0,25 Sim

5 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  071 11.442.752/0001-29 3.600,00 3.600,00 10,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 19.5X24
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.680,00 Valor Total: 21.440,00

Marca: SILVERCAP Modelo: FORA DE ESTRADA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  026 11.442.752/0001-29 6.500,00 5.000,00 Sim

2 DN PNEUS LTDA  132 04.729.667/0001-80 5.178,00 5.050,00 1,00 Sim

3 DR PNEUS LTDA ME  123 44.216.474/0001-40 5.600,00 5.165,00 2,28 Sim

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  091 01.375.626/0001-45 5.800,00 5.170,00 0,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:57
Lote6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 23.1X26
Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 10.000,00

Marca: Ruzi Modelo: A quente

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  060 11.442.752/0001-29 675,00 397,00 Sim

2 DN PNEUS LTDA  048 04.729.667/0001-80 633,00 398,00 0,25 Sim

3 DR PNEUS LTDA ME  112 44.216.474/0001-40 580,00 568,00 42,71 Sim

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  113 01.375.626/0001-45 600,00 570,00 0,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 235/75 ARO 17,5 FRIO BORRACHUDO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 397,00 Valor Total: 15.880,00

Marca: Ruzi Modelo: A frio
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5 GRANDO PNEUS LTDA  148 03.562.696/0001-38 690,00 690,00 21,05 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  073 04.729.667/0001-80 1.038,00 895,00 Sim

2 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  016 11.442.752/0001-29 1.050,00 898,00 0,34 Sim

3 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  007 01.375.626/0001-45 950,00 920,00 2,45 Sim

4 GRANDO PNEUS LTDA  043 03.562.696/0001-38 1.050,00 930,00 1,09 Sim

5 DR PNEUS LTDA ME  113 44.216.474/0001-40 1.000,00 1.000,00 7,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 895,00 Valor Total: 35.800,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RBLL/RBW

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  124 11.442.752/0001-29 850,00 468,00 Sim

2 DN PNEUS LTDA  138 04.729.667/0001-80 917,50 679,00 45,09 Sim

3 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  039 93.388.031/0009-08 900,00 810,00 19,29 Não

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  100 01.375.626/0001-45 950,00 830,00 2,47 Sim

5 DR PNEUS LTDA ME  117 44.216.474/0001-40 980,00 980,00 18,07 Sim

6 GRANDO PNEUS LTDA  010 03.562.696/0001-38 1.000,00 1.000,00 2,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22,5 BORRACHUDO, LISO.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 468,00 Valor Total: 37.440,00

Marca: Ruzi Modelo: A frio
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  012 04.729.667/0001-80 1.242,00 920,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  024 03.562.696/0001-38 1.600,00 930,00 1,09 Sim

3 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  076 01.375.626/0001-45 1.600,00 1.178,00 26,67 Sim

4 DR PNEUS LTDA ME  019 44.216.474/0001-40 1.650,00 1.195,00 1,44 Sim

5 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  035 11.442.752/0001-29 1.600,00 1.600,00 33,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM PNEU 12,5X80X18
Quantidade: 20 Valor Unit.: 920,00 Valor Total: 18.400,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RBLL/RBW

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  051 04.729.667/0001-80 1.189,00 649,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  067 03.562.696/0001-38 1.600,00 650,00 0,15 Sim

3 DR PNEUS LTDA ME  021 44.216.474/0001-40 1.500,00 1.175,00 80,77 Sim

4 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  036 11.442.752/0001-29 1.500,00 1.500,00 27,66 Sim

5 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  136 01.375.626/0001-45 1.500,00 1.500,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM PNEU 12X16.5 -
Quantidade: 8 Valor Unit.: 649,00 Valor Total: 5.192,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RBLL/RBW

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM PNEU 14.9/26
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.685,00 Valor Total: 33.700,00

Marca: Ruzi Modelo: A quente
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  041 11.442.752/0001-29 2.200,00 1.685,00 Sim

2 DN PNEUS LTDA  046 04.729.667/0001-80 2.097,00 1.690,00 0,30 Sim

3 DR PNEUS LTDA ME  092 44.216.474/0001-40 1.700,00 1.700,00 0,59 Sim

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  075 01.375.626/0001-45 1.800,00 1.800,00 5,88 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  002 04.729.667/0001-80 3.498,00 1.930,00 Sim

2 DR PNEUS LTDA ME  111 44.216.474/0001-40 3.700,00 1.931,00 0,05 Sim

3 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  057 11.442.752/0001-29 3.500,00 2.290,00 18,59 Sim

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  144 01.375.626/0001-45 3.800,00 3.800,00 65,94 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: RECAPAGEM PNEU 18.4X34 AGRICOLA TM 95
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.930,00 Valor Total: 38.600,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RBLL/RBW

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  018 01.375.626/0001-45 580,00 488,00 Sim

2 DN PNEUS LTDA  066 04.729.667/0001-80 638,00 490,00 0,41 Sim

3 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  019 11.442.752/0001-29 675,00 497,00 1,43 Sim

4 DR PNEUS LTDA ME  119 44.216.474/0001-40 600,00 600,00 20,72 Sim

5 GRANDO PNEUS LTDA  068 03.562.696/0001-38 690,00 690,00 15,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM PNEU 215/75 R17,5 FRIO BORRACHUDO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 488,00 Valor Total: 19.520,00

Marca: ruzi Modelo: 

6 de 8Gerado em: 19/05/2023 16:13:58

MUNICIPIO DE CHARRUA
CHARRUA-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  076 04.729.667/0001-80 5.346,00 2.934,00 Sim

2 DR PNEUS LTDA ME  081 44.216.474/0001-40 5.800,00 2.935,00 0,03 Sim

3 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  101 93.388.031/0009-08 6.000,00 4.650,00 58,43 Não

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  092 01.375.626/0001-45 5.800,00 5.800,00 24,73 Sim

5 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  131 11.442.752/0001-29 6.500,00 6.500,00 12,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM PNEU 23.1.30 TRASEIRO TM 95 10 LONAS, AGRICOLA, TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, 5 ANOS 
DE GARANTIA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.934,00 Valor Total: 58.680,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RBLL/RBW

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  084 11.442.752/0001-29 675,00 330,00 Sim

2 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  118 01.375.626/0001-45 570,00 332,00 0,61 Sim

3 DN PNEUS LTDA  079 04.729.667/0001-80 614,00 337,00 1,51 Sim

4 DR PNEUS LTDA ME  061 44.216.474/0001-40 580,00 580,00 72,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM PNEU 7.50.16
Quantidade: 20 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 6.600,00

Marca: Ruzi Modelo: A frio

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM PNEU 70X16 BORRACHUDO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 1.920,00

Marca: Ruzi Modelo: A frio
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  074 11.442.752/0001-29 600,00 320,00 Sim

2 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  047 01.375.626/0001-45 580,00 330,00 3,13 Sim

3 DN PNEUS LTDA  016 04.729.667/0001-80 632,00 369,00 11,82 Sim

4 DR PNEUS LTDA ME  069 44.216.474/0001-40 550,00 550,00 49,05 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  115 11.442.752/0001-29 1.800,00 1.480,00 Sim

2 DN PNEUS LTDA  135 04.729.667/0001-80 2.138,00 1.490,00 0,68 Sim

3 DR PNEUS LTDA ME  039 44.216.474/0001-40 1.700,00 1.700,00 14,09 Sim

4 ROMANO GUERRA E CIA LTDA  087 01.375.626/0001-45 1.800,00 1.800,00 5,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/05/2023 16:13:58
Lote18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: SER
Descrição: RECAPAGEM PNEU DIANTEIRO 14.9.24
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.480,00 Valor Total: 29.600,00

Marca: Ruzi Modelo: A quente

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VALDESIO ROQUE DELLA BETTA
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